



فلاخ خارج از گود

کشتی آزاد نیاز به پشتوانه‌سازی دارد

کارشناس کشتی آزاد با ابراز خرسندی از شرایط مطلوب یکی از امیدهای کسب مدال ایران در المپیکه گفت: حسن یزدانی خودش را قبل از المپیک محک زد تا خیال دوستانران کشتی از او راحت شود.

اکبر فلاخ در گفت‌وگو با مهر، درباره عملکرد تیم ملی کشتی آزاد در مسابقات رنکینگدار مجارستان و کسب مدال طلای حسن یزدانی در این رقابت‌ها گفت:خدا را شکر یزدانی بعد از ۸ ماه دوری در این مسابقات قدرتمند ظاهر شد. او به حضور در یک مسابقه بین‌المللی نیاز داشت و باید قبل از المپیک بانوجهبه شرایطی که برای کنفش رقم خورد، محک می‌خورد. حضور در این رقابت‌ها برای یزدانی از هر طرف سودمند بودو او توانست آمادگی جسمانی و کتف آسیدیده‌اش را محک بزند و حالا با اطمینان بیشتری به المپیک راه پیدا می‌کند. او گفته حسن یزدانی از فرصت حضور در رقابت‌های رنکینگدار مجارستان به‌خوبی استفاده کرد و توانست جایگاه خودش را محکم کند. امیدوارم با همین قدرت در المپیک هم حاضر شود و بتواند مدال طلای این مسابقات را از آن خود کند. در مسابقات المپیک اودیوید تیلور حریف دیرینه خودرا پیش رو ندارد و همین موضوع او را کمتر تحت‌فشار قرار می‌دهد. البته که نباید از حریف آمریکایی‌اش غافل شد؛ اما به نظرم تجربه یزدانی به این کشتی‌گیر می‌چید. فلاخ با اشاره به عملکرد دیگر کشتی‌گیران ایران در این رقابت‌ها خاطرنشان کرد:این مسابقات برای کشتی‌گیران جوان بیشتر میدانی برای کسب تجربه است و بردوخت از آن معنایی ندارد. این کشتی‌گیران باهدف پشتوانه‌سازی اعزام می‌شوند و اصلاً نباید به نتیجه‌ای که این کشتی‌گیران کسب کردند توجه کنیم. بههرحال دیریازود باتجربه‌ها از تیم ملی کنار می‌روند و این کشتی‌گیران باید جایگزین آن‌ها شوند و میدان دیدن آن‌ها و کسب تجربه می‌توانند به آینده کشتی کمک بزرگی کند. کشتی آزاد نیاز به پشتوانه‌سازی دارد و باید از الان این کار را انجام دهیم. او در مورد ترکیب نهایی تیم ملی کشتی آزاد در مسابقات المپیک و شانس مدال‌آوری آن‌ها اظهار داشت: امیرحسین زاغ و حسن یزدانی جز کشتی‌گیران درجه یک تیم ما هستند که بانوجهبه شناخت حریفان آن‌ها می‌توانیم پیش‌بینی کنیم این دو کشتی‌گیر به دو مدال خوش‌رنگ می‌رسند. کارشناس کشتی ایران گفت:در دیگر اوزان کشتی هم شانس کسب مدال داریم بشرط اینکه کشتی‌گیران برقدتر ظاهر شوند. اوزان ۷۴٫۶۵ و ۹۷ کیلوگرم جز اوزان شلوغ هستند که قهرمانان و مدعیان زیادی در این اوزان حضور دارند. اگر هر کدام از نمایندگان کشتی ایران در این سه وزن بتوانند مقابل یک کشتی‌گیر صاحب‌نام به پیروزی برسند جز چهار نفر برتر قرار می‌گیرند و به مدال نزدیک شوند. فلاخ عنوان کرد: اما اگر بتوانند دو پیروزی کسب کنند بهمراتب شرایط بهتری خواهند داشت و فینالیست می‌شوند. بههرحال کشتی‌گیران نباید ناامیدباشند و با آمادگی کامل در المپیک شرکت کنند و بهترین کشتی خود را ارائه دهند.

حال‌وروز عجیب دوومیدانی با بر گزاری مجمعی که غایبان زیادی دارد

مجمع عمومی فدراسیون دوومیدانی در حالی آغاز شده که غایبان زیادی دارد. به گزارش فارس، دوومیدانی ایران روزهای عجیبی را سپری می‌کند و بعد از بیش از یک سال اداره فدراسیون با ۳ سرپرست، انتخابات آن هم لغو شد و ظاهراً ایران اینکه رسای هیات‌هایی که به تهران آمده بودند دست خالی باز نگردند، مجمع عمومی را امروز برگزار کردند.مجمعی که غایبان زیادی از جمله نماینده کمیته ملی المپیک دارد و مشخص نیست چه لزومی برای برگزاری آن وجود داشته است. اتفاقات فعلی دوومیدانی در حالی رخ می‌دهد که کمتر از دو ماه دیگر باید رقابت‌های المپیک برگزار شود.

انتخابی پاراتکواندو؛ر حیمی مسافر پارالمپیک پاریس شد

در پایان رقابت‌های انتخابی تیم ملی پاراتکواندو بانوان، زهرا رحیمی به‌عنوان نماینده وزن منهای ۵۲ کیلوگرم کشورمان در بازی‌های پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ انتخاب شد. به گزارش ایرنا، به‌منظور حضور پرقدتر در رقابت‌های پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴، رقابت‌های انتخابی تیم ملی پاراتکواندو بانوان امروز صبح دوشنبه ۲۱ خردادماه به میزبانی خانه تکواندو، با حضور مریم کاظمی‌پور معاون توسعه ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان، سعید سلگی معاون ورزش قهرمانی کمیته ملی پارالمپیک، هادی سماعی رئیس، اصغر تگواندو، جمشید سهرابی رئیس انجمن پاراتکواندو و علی زاجیم رئیس سازمان تیم‌های ملی و با قضاوت رسمی داوران برگزار شد. سه نماینده کشورمان در وزن منهای ۵۲ کیلوگرم، ایلاز جابی، زهرا رحیمی و زرا ابراهیمی، برای کسب جواز حضور در المپیک با یکدیگر رقابت کردند و در نهایت «زهرا رحیمی» فنی‌ترین بازیکن اسیاد در رقابت‌های قهرمانی پاراتکواندو و پنتام، با پیروزی برابر رقیب، مسافر پاریس شد. پیش‌تر «ایلاز جابی» با حضور در رقابت‌های کسب سهمیه پارالمپیک پاریس به میزبانی کشور چین سهمیه را به نام ایران از آن خود کرده بود؛ اما با پیروزی رحیمی در رقابت‌های انتخابی، وی جانشین جابی در پارالمپیک است و به همراه مریم عبداله‌پور در وزن ۴۷- کیلوگرم ۲ نماینده کشورمان در گروه بانوان در این رویداد خواهند بود. کاظمی‌پور با پایان رقابت‌های انتخابی در جمع ملی‌پوشان بیان کرد: خیلی خوشحالم که توفیق حضور در جمع شما را داشتیم و باید زودتر در جمع صمیمی‌تان حضور پیدا می‌کردم. حقیقتاً علاقه شخصی بالایی به بازیکنان پاراتکواندو دارم و امیدوارم تک‌تک شما در رویدادهای آتی به‌ویژه پارالمپیک پاریس موفق باشید.

ستاره سپاهان برای درخشش در جام حذفی کاملاً آماده است، رامین رضائیان که با هت‌تریک در دیدار پایانی تیمش حسابی گروخاک به پا کرد، نمی‌خواهد فصل جاری را بدون جام سپری کند.
براین‌اساس رامین مقابل گل‌گهر تمام تلاش خودش را به کار خواهد گرفت تا با گل‌زنی در این بازی به طلایی پوشان برای رسیدن به فینال کمک کند.
رامین رضایان همیشه بازیکنی بوده که سطح فنی خود را در حد ایده‌آلی نگه داشته و کمتر کسی را پیدا می‌کنید که منکر این موضوع شود.
رامین چه زمانی که رام‌اهن بود و چه زمانی که به پرسپولیس آمد و بعداً به لیگ قطر رفت و دوباره به ایران برگشت، همیشه ستاره قابل‌ انکایی برای تیم‌های خود بود و است.
عملکرد رامین رضاییان در تیم ملی هم بسیار خوب بوده و سال‌ها دفاع راست ایران با رامین بیمه شده بود.
رامین اما در لیگ بیست و سوم به یکی از



امیرحسین‌خاتمى

ترسناک‌ترین مدل‌های خود تبدیل شد؛ بازیکنی که در زمین همه کار می‌کند.
ژوزه مورایس به‌خوبی متوجه شد رامین رضایان در زمین باید آزادی عمل داشته باشد و در لیگ بیست و سوم، دست رامین را باز گذاشت و شاهد درخشش این ستاره بودیم.
رامین رضایان طبق آمار، بعد از شهریار مغانلو، تأثیرگذارترین بازیکن سپاهان در لیگ بیست و سوم است و امیدوار بود این فصل سپاهان با عملکرد خوب او به جام برسد؛ اما باز هم شرایط آن‌طور که باید پیش نرفت.
سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا حواشی زیادی را تجربه کرد و درنهایت برابر الهلال عربستان، از گردونه مسابقات کنار رفت.
رامین در این تورنمنت درخشان ظاهر شد و طبق نمرات سایت‌های مختلف، عملکرد او از ستاره‌هایی مانند رونالدو، مانه، بنزما و… بهتر بود.
رامین در لیگ قهرمانان آسیا با گل ۵ و ۲ پاس گل خوش درخشید تا آمار او فراتر از یک دفاع راست معمولی باشد.
شاید اگر سپاهان برخی حواشی را تجربه نمی‌کرد، می‌توانست در لیگ قهرمانان آسیا هم

تا مراحل بالاتری پیش برود.
رامین رضایان در آسیا هم مانند لیگ برتر آزادی عمل زیادی داشت و در ترکیب سپاهان، فراتر از یک دفاع راست بود.
مورایس ترجیح داده بود بازیکنان دیگری پست رامین را در دفاع پوشش دهند و تمرکز این بازیکن روی مسائل هجومی باشد.
موضوعی که هم به سپاهان کمک کرد و هم به آن‌ها آسیب زد.
او در لیگ برتر هم عملکرد بسیار خوبی داشته و البته در مقطعی دچار افت شد؛ اما باز هم برگشت تا به خودش را منتقدان دوباره ثابت کند.
سپاهان در هفته پایانی لیگ برتر برابر شمس آذر قزوین قرار گرفت و این آخرین پرده از نمایش بی‌ظنیر رامین رضایان در لیگ بیست و سوم بود.
رامین در این دیدار هت‌تریک کرد و یک پاس گل هم داد تا کاملاً در نقش یک سوپرستار ظاهر شود.
رامین در بازی با تیم قزوينی تعادل گل‌های خود در فصل جاری لیگ برتر را به ۸ رساند تا بیشتر از بسیاری از مهاجمان گل‌زنی کرده باشد.
اما سپاهانی‌ها دو فصل پیش بعد از استخدام ژوزه مورایس به سراغ جذب

آینده مورایس بستگی به نتیجه جام حذفی دارد



را به دست آورد.
در این موقعیت، زمان مناسبی برای تصمیم‌گیری درباره آینده مورایس نداریم و طرح این موضوعات نباید موجب ایجاد تنش بین اعضای باشگاه شود.
بهاداری تصریح کرد: پس از جام حذفی مدیریت باشگاه باید درباره مورایس تصمیم بگیرد،

دلال‌ها و شرط‌بندی یا دلایل دیگر؟

علت نیامدن VAR را نمی‌دانم



است که مربیان هم وسوسه شوند و جایگاهشان را مدام تغییر دهند. متأسفانه در فوتبال ما به‌اندازهای پول بی‌رویی‌کرد رویدل می‌شود که مربی هم می‌خواهد به بهترین امکانات دست پیدا کند و بیشترین درآمد را داشته باشد. او ادامه داد: با تمام این تفاسیل اگر ذوب‌آهن بتواند ریبمی را حفظ کند حادقل فایده‌ای که دارد این است که تیم دچار به‌هم‌ریختگی نمی‌شود. او درباره بازی آینده سپاهان مقابل گل‌گهر سیرجان در جام حذفی یادآور شد: من در مصاحبه‌های دیگر هم گفتیم این جنگی

چهره‌های نام‌آشنا رفتند و یکی از مهره‌های سرشناس و ملی‌پوشی که به عضویت تیم سپاهان درآمد، رامین رضاییان بود. مدافع راست باتجربه‌ای که بعد از نیم‌فصل حضور پرماجرا در پرسپولیس، از جمع سرخ‌پوشان پایتخت جدا شد و جای خود را به دانیال اسماعیلی‌فر داد و در طرف مقابل جانشین مدافع باتجربه در تیم سپاهان شد تا یک ستاره ملی‌پوشان به جمع طلایی‌پوشان اصفهانی اضافه شود. ژوزه مورایس علاقه ویژه‌ای به سبک بازی رامین رضایان نشان داد و همین مسئله باعث شد تا او در ترکیب طلایی‌پوشان اصفهانی جایگاه ویژه‌ای به دست آورد و در ۳۰ بازی در لیگ برتر و جام حذفی، ۷ گل برای سپاهان بزند و ۷ بار هم در نقش گل‌ساز در ترکیب طلایی‌پوشان درخشید تا کیفیت فنی بالای خود را نشان بدهد. بعد از یک فصل موفق، او به دنبال حفظ روند درخشان خود در ترکیب سپاهانی‌ها بود و توانست در فصل گذشته کارنامه خود را در ترکیب سپاهان درخشان‌تر کند. فصل پرماجرایی که ستاره بی‌چون‌وچرا این تیم، رامین رضایان است؛ ستاره‌ای که در سمت راست‌خط دفاعی طلایی‌پوشان درخشیده و در هر ۳ تورنمنت موفق شده در قامت یک‌مهره کلیدی و تأثیرگذار کیفیت فنی بالای خود را نشان بدهد. مدافع راست سپاهان که دو فصل پیش با قراردادی ۲ساله به جمع طلایی‌پوشان اصفهانی پیوست حالا به روزهای پایانی همکاری‌اش با تیم اصفهانی نزدیک می‌شود. او که همچنان در حسرت قهرمانی در لیگ ستر است، امید به آن دارد که بتواند همراه سپاهان در جام حذفی کارش را با عنوان قهرمانی به پایان برد. براین‌اساس بازی با گل‌گهر نخستین آزمون جدی پیش روی ستاره سپاهان است. ستاره‌ای که برخلاف همیشه این بار به تیم ملی هم دعوت نشد تا همه از این کار امیر قلمه‌نویس شگفت‌زده شوند. اما ظاهراً رامین با این موضوع کنار آمده و فعلاً تنها به جام حذفی فکر می‌کند. این که همراه با سپاهان بتواند یک جام را بالای سر برده و به این دوران طولانی ناکامی در کسب جام پایان دهد.

آینده مورایس بستگی به نتیجه جام حذفی دارد

اضافه شدند و در برهه‌ای از زمان توانستند برای تیم بزرگسالان به میدان بروند، اما این روند ادامه‌دار نبود، البته چند بازیکن از جمله حسین‌نژاد شرایط فیکس بازی کردن را نیز پیدا کردند. پیش‌کسوت سپاهان خاطرنشان کرد: کادر فنی باید پاسخگو باشد که چرا حضور بازیکنان آکادمی در تیم بزرگسالان کم‌رنگ شده است. او اضافه کرد: هواداران سپاهان از این تیم «قهرمانی» می‌خواهند، فراموش نکنیم که این باشگاه یکی از بهترین تیم‌های فوتبال کشور را دارد. پیش‌کسوت سپاهان گفت: درصورتی که امید نورافکن سرباز شود، به یکی از تیم‌های نظامی همچون ملوان می‌رود. نورافکن بازیکنی است که در این چند سال عملکرد خوبی داشته است و به باشگاه سپاهان تعصب خاصی دارد. رامین رضائیان نیز یکی از بهترین بازیکنان لیگ برتر است و در یکی دو فصل گذشته در اکثر دیدارها برای سپاهان تأثیرگذار بوده است. موضوع جدایی رضائیان فصل گذشته نیز مطرح شد، اما در نهایت وی به این نتیجه رسید که بهترین تیم برای ادامه‌دادن همین سپاهان است.

دلیل‌ها و شرط‌بندی یا دلایل دیگر؟

سپاهان با درنظرگرفتن بازیکنان و امکاناتی که دارد، اگر نتواند این جام را بگیرد، نیاز به یک کالبدشکافی عمیق و وسیعی خواهد داشت تا این مسائل علت‌یابی شود. او ادامه داد: البته سپاهان خوش‌شانس بود که بازی نیمه‌نهایی اصفهان افتاد و این میزبانی می‌تواند برای سپاهان کمک کند. قهرمانی در جام حذفی حداقل کاری است که سپاهان می‌تواند انجام دهد تا در لیگ نخبگان حاضر شود. کرکندکی با تأکید بر اینکه لیگ ما اشکالات زیادی دارد گفت: چرا لیگ ما باید در آسیا ششم باشد؟ چرا لیگ امارات از ما بالاتر است و می‌تواند در لیگ قهرمانان آسیا قهرمان شود؟ این مسائل نیاز به ریشه‌یابی دارد تا مشخص شود با این همه پولی که در فوتبال هم هزینه می‌شود چرا آن‌قدر مسائل حاشیه‌ای به فوتبال برتری دارد؟ او با اشاره به بازی رنال‌مادرید مقابل دورتمند در فینال لیگ قهرمانان اروپا، گفت: مربی دورتمند بعد از بازی می‌گفت که: بی‌جهت نیست رنال ۱۵ بار قهرمان اروپا شده است و آمده‌ایم تا درس بگیریم، مربی رنال هم گفت که: دورتمند تیم قابل احترامی است و حتی یک کلمه حرف حاشیه‌ای زده نشد این مورد را به مصاحبه‌های قبل و بعد لیگ خذمان مقایسه کنید، هم‌شما تبدیل به حاشیه و جنگ و دعوای بین مربی و مدیر باشگاه، مربی با فدراسیون و غیره شده است و فعلاً داریم تلاش می‌کنیم با جرائم سنگین جلوی این گفتارها را بگیریم. کرکندکی اضافه کرد: هنوز برای من همه تیم‌های قدرتمند دیگر از جام حذفی حذف شده‌اند. گفت: به دلیل تک بازی بودن مسابقات، نمی‌شود گفت تیمی به‌راحتی در جام حذفی قهرمان می‌شود. بایان حال

مستطیل سبز

برای مقایسه عابدزاده و بیرانوند، بازی ایران – استرالیا را ببینید

آرمناک پطروسیان، دروازه‌بان سابق سپاهان اعتقاد دارد با اینکه بیرانوند گل بدی نیست؛ اما هرگز نباید او با احمدرضا عابدزاده مقایسه شود.به گزارش ایرنا، علاقه‌مندان به فوتبال که سن‌وسال بیشتری دارند، حتماً بازی‌های درخشان آرمناک پطروسیان را درون دروازه سپاهان و بعدها ذوب‌آهن به یاد دارند. دروازه‌بانی با قد و قامت کوتاه اما سبب‌وهای فوق‌العاده که گل‌زدن به او یکی از سخت‌ترین وظایف بازیکنان حاضر در لیگ ایران بود. آرمناک که بعد از پایان دوران بازیگری، از فوتبال فاصله گرفته و سراغ مربیگری نرفته، در پاسخ به سؤالی درباره مقایسه دو نسل ۹۸ و فعلی فوتبال ایران، معتقد است که کارشناسان و رسانه‌های ایرانی هرگز نباید علیرضا بیرانوند را با احمدرضا عابدزاده مقایسه کنند. گفت‌وگو با پطروسیان پیش روی شماس‌ت.

فوتبال ایران را دنبال می‌کنی؟

نه.

دلیل خاصی دارد؟

چون نه‌تنها فوتبال ایران بلکه رقابت‌های سطح اول فوتبال جهان را هم نگاه نمی‌کنم.

چرا؟

نمی‌دانم.

مگر می‌شود یک نفر سال‌ها فوتبال‌بازی کنه؛ اما بعد از پایان بازیگری دیگر علاقه‌مند به حتی تماشاى آن نباشد؟

شده دیگر!

نتایج را چطور؟ آن‌را هم پیگیری نمی‌کنی؟

نتایج را برخی مواقع می‌بینم. البته نه خیلی سفت‌وسخت و زیربینانه.

می‌دانی سپاهان در لیگ چندم شده؟

فکر می‌کنم سوم. البته ابتدای فصل در صدر بودند اما نمی‌دانم چه شد که نتوانستند به قهرمانی برسند و ا‌فت کردند. شما می‌دانید؟

بحث تخلف و عبور از سقف قرارداد مطرح شد، چند امتیاز سپاهان را کسر کردند و این تیم وارد بحران شد. زمان شما هم از بول‌های زیرمیزی و خانه و ماشین، خارج از قرارداد، بود؟

نه. آن موقع قانون سقف قرارداد وجود نداشت. در قرارداد همان رقیی را که پرداخت می‌کردند، می‌نوشتند. همه هم می‌دانستند آرمناک یا سایر بازیکنان چقدر پول می‌گیرند. اصلاً بحث زیرمیزی مطرح نبود.

الان در ارمنستان چه‌کار می‌کنی؟

بیزینس، استراحت. باید با یک کار مشغول می‌شدم تا زندگی یک‌نواخت نشود.

چرا مربی نشدی و کلاً از فوتبال دور ماندی؟

وقتی از فوتبال فاصله گرفتم، مشخص است مربی هم نمی‌شوم. دیگری خیلی خسته بودم و فوتبال دلم را زده بود. چون چندین سال فشار بسیاری به من وارد شد و اغلب از خادوام دور بودم. به استراحت نیاز داشتم. بعدها هم اصلاً دلم راضی نشد که به فوتبال برگردم و مربیگری کنم.

دروازه‌بان‌های ایرانی را می‌شناسی؟

فقط علیرضا بیرانوند را می‌شناسم.

طی سال‌های اخیر رسانه‌ها و کارشناسان بارها دو نسل تاریخی فوتبال ایران، نسل ۹۸ و فعلی را با هم قیاس کرده‌اند. یکی از این مقایسه‌ها مربوط می‌شود به احمدرضا عابدزاده و علیرضا بیرانوند. خیلی‌ها بر این عقیده‌اند که دیگر مثل عابدزاده نمی‌آید؛ اما گروه اندکی خلاف این موضع را دارند. تو که زمان عابدزاده مقابل او بازی کرده‌ای و حالا بازی‌های بیرانوند را هم دیده‌ای، نظرت در این باره چیست؟

ببینید، هر بازیکنی در زمان خودش بهترین بوده و باتوجهبه پیشرفت فوتبال سخت است دو نسل یا دو بازیکن را بخوایم با هم مقایسه کنیم. عابدزاده نه‌تنها یک دروازه‌بان خوب بلکه یک بازیکن بزرگ بود. از طرفی من بازی بیرانوند را کمتر دیدام. یادم می‌آید در جام جهانی و بازی تیم ملی ایران گلری او را تماشا کردم. فقط یک جمله می‌توانم بگویم. هر وقت کسی خواست این دو را با هم مقایسه کند، بازی ایران مقابل استرالیا را ببیند. بیرانوند ضعیف نیست؛ اما عابدزاده چیز دیگری بود. حرف را ببندید و تمام.

دلت برای اصفهان تنگ نشده؟

تنگ شده بود؛ اما دو سه سال قبل آدم و چوند روز در اصفهان حضور داشتم. رفتم باشگاه سپاهان و خاطرات را تازه کردم. بااین‌حال فوتبال را خیلی دنبال نمی‌کنم و نمی‌دانم چه کسانی رفته و چه افرادی آمده‌اند. ما هم بازیکن بودیم و فوتبالمان تمام شده. قبل از ما این همه بازیکن آمدند و رفتند و بعد از ما نیز همین‌طور. دیگر مهم نیست هر روز اخبار را دنبال کنم و ببینم چه اتفاقاتی در سپاهان رخ داده است.

از لئون استانتیان خبر داری؟

نه زیاد. فقط می‌دانم در ارمنستان مربیگری می‌کند.

با هم تیمی‌هایت در سپاهان چطور؟

هستند چند نفر که با آنها ارتباط دارم. نه هر روز اما هر چند ماه یکبار با آنها حرف می‌زنم. فرهاد بهاداری، محمود کریمی، احمد محمدپور و حمیدرضا فرزانه هم تیمی‌های سابقم هستند که با هم صحبت و مرور خاطرات می‌کنیم.

با محرم نویدکی‌هم ارتباط داری؟

رابطه دارم. اما دیرینه‌دیر با هم حرف می‌زنیم. چون او سرش شلوغ است و مشغول مربیگری.

وقتی هم تیمی بودید فکر می‌کردی در آینده مربی خوبی شوی؟

چرا که نه. عملکرد فنی‌اش در دوران بازی فوق‌العاده بود، اخلاقش نیز همین‌طور. مربیگری مگر دیگر چه می‌خواهد؟ کمی مدیریت که محرم آن را هم دارد. از همان زمان معلوم بود که مربی بزرگی خواهد شد.